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Beretning 2020 

 

Uhre Vandværk har i det forløbende år udpumpet ca. 90.000 m3, men kun afregnet for 

lidt under 80.000 m3 vand hos 213 forbrugere. Dette skyldes forskydning i 

aflæsningstidspunktet samt et mindre svind på under 10 %.  

 

I løbet af året blev Uhre Byvej 43A-C tilsluttet og vandledning til Engebækvej 18 

flyttet i forbindelse med opførelse af ny stald ved Engebækvej 26. 

 

Vores vandkvalitet bliver løbende undersøgt, og analyseresultaterne har indtil videre 

ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

Vi har i bestyrelsen afholdt kvartalsvise møder, hvor vi først på året udarbejdede en 

forretningsorden med ansvarsopgaver. I den forbindelse trak tidligere formand Jørgen 

Nickelsen sig. 

Bogholderiopgaven blev først på året varetaget af revisionsfirmaet, Peder Holt; men 

fra 1. maj er opgaven overdraget til Britta Dam Rosenkilde. 

Driftsopgaven ved vandværkets hus varetages fortsat af Jysk Vandrens og udeområdet 

med græsslåning varetages også fortsat af Christian Sørensen. 

Vandværkets hus har fået udskiftet udhæng, og paptaget ved den mindre 

sammenbygning nær Uhrevej forventes snarest udskiftet.  

 

Vores taksblad for 2019 og 2020 har været uændret med hensyn til den faste årlige 

afgift på 736 kr. og forbrugsafgiften på 4 kr. pr. m3. Ved ny-tilslutning er bidragene 

blevet indeksreguleret. For kommende år bibeholder vi vore takster, men 

rykkergebyret sættes væsentlig op. 

 

Vores eksisterende vandværksboring er udfordret med nedsivning af ”affaldsstoffer”, 

hvorfor muligheder med ”sunde og bedre” jordbundsforhold afsøges. Vi har i 

bestyrelsen drøftet muligheden for en aftaleændring med Brande Vand om levering af 

mere permanent vand eller en ny indvindings boring ca. 100 m i retning nord/syd med 

gode jordbundsbetingelser. I første omgang har vi aftalt, at undersøge 4 

markvandingsanlæg inden stillingtagen. Når og hvis det går i retning af en 

millioninvestering eller et ”giftemål” med Brande Vand, vil det blive taget op på en 

generalforsamling. 
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